
 

 
Σελίδα 1 από 13 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                210-3442387, 210-3442789 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 1/9/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 105676/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 254 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01/ΤΕ16 Μουσικής, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους ή μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στα Μουσικά Σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη 
Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων 2022-2023» (Κωδικός 
ΟΠΣ 5131889). 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 2 από 13 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε 

με το Γ΄ 1752/30-7-2021. 

8. Την αριθ. πρωτ. 93237/24-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΣ0Η46ΜΤΛΡ-ΗΘΦ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων 2022-2023»  

με κωδικό ΟΠΣ 5131889 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

9. Την αριθμ. 103824/Ε1/25.8.2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, πλήρους και μειωμένου ωραρίου, 254 
εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ79.01/ΤΕ16, στα Μουσικά Σχολεία, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 26 79,45 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

2 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 40 57,38 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

3 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΒΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 47 45,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

4 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 49 39,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΓΡΕΝΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 50 35,78 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΗΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 52 31,63 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

7 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 54 29,1 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

8 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΜΑΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 55 28,33 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

9 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 57 25,15 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

10 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΣΤΩΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 12 182,6 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

11 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 32 142 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 3 από 13 

12 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 50 124 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

13 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΠΟΧΩΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 92 103 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

14 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 156 93 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 181 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

16 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΜΠΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 11 154,2 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

17 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 22 121,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

18 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 24 118 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

19 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΝΕΣΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 31 111 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 37 107,5 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

21 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΚΛΑΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 39 107 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

22 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 42 101 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΝΟΥΚΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 51 94 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

24 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΪΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 57 90 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

25 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 58 90 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

26 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΕΚΗΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 59 89 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

27 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΪΓΚΟΥΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 66 80 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

28 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΧΑΜΕΤ ΝΑΝΤΙΑ ΑΤΕΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 73 67 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

29 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 74 61 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

30 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 76 61 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

31 31 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΕΜΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 80 131 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

32 32 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑ ΕΥΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 84 116 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

33 33 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 88 101,8 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

34 34 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 89 101 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

35 35 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΜΟΪΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 96 94,4 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 4 από 13 

36 36 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 97 91 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

37 37 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολί 100 90 

Μουσικό Σχολείο 
Σάμου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

38 38 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιόλα 12 76 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

39 39 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 16 26,03 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

40 40 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 16 81 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

41 41 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 19 127 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

42 42 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 21 99 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

43 43 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 25 95 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

44 44 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 26 90 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

45 45 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 27 76 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

46 46 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 28 73 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

47 47 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Βιολοντσέλο 30 58 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

48 48 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κοντραμπάσο 7 20,03 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 49 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κοντραμπάσο 7 107,8 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 50 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΙΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 32 46,5 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 51 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 70 110 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

52 52 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 78 109 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

53 53 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 85 104 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 54 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 91 100 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

55 55 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 95 100 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

56 56 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΒΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 101 97,68 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

57 57 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΝΤΖΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 102 97 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

58 58 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 108 95,5 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

59 59 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 114 92 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

60 60 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 119 90 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

61 61 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΟΥΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 127 89 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 5 από 13 

62 62 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΥΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 130 87,2 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

63 63 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 131 87 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

64 64 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 137 84 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

65 65 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΣΙΡΜΠΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 141 81 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

66 66 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 143 81 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

67 67 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 147 80 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

68 68 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 151 77 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

69 69 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 157 71 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

70 70 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 161 67 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

71 71 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΣΗΦ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 163 64 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

72 72 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 167 61 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

73 73 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 172 51 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

74 74 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 174 39 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

75 75 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 184 119 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

76 76 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 193 108 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

77 77 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 194 108 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

78 78 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΨΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 218 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

79 79 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΣΙΑ ΡΟΜΠΙΝ ΦΙΚΙΡΙ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 219 90 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

80 80 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 233 81 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

81 81 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κιθάρα 
κλασική 236 81 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

82 82 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΔΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 16 26,2 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

83 83 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 17 26,03 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

84 84 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 19 15,85 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

85 85 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 20 12,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

86 86 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΙΑΜΠΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικό 4 32,75 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

87 87 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 15 144,23 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 6 από 13 

88 88 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΝΔΑ ΧΡΥΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 61 60,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

89 89 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 66 55,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

90 90 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΣΤΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 69 52,8 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

91 91 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 73 50,28 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

92 92 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 94 145,1 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

93 93 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 105 135 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

94 94 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 106 134 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

95 95 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 118 128 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

96 96 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 119 127,8 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

97 97 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 132 120 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

98 98 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 147 116 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99 99 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 150 115 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

100 100 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 158 113 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

101 101 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 160 112,6 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

102 102 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 164 111 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

103 103 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΡΑΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 175 110 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

104 104 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 177 110 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

105 105 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΤΣΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 181 109,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

106 106 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 191 107 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

107 107 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 202 106 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

108 108 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΕΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 205 105 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

109 109 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΤΕΡΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΕΡΓΚΕΪ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 214 104 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

110 110 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 232 101 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

111 111 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 234 100,94 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

112 112 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΙΜΙΑΝΗ ΧΡΥΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 251 100 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

113 113 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 254 100 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

114 114 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 261 98,84 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

115 115 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 264 98,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

116 116 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 269 98 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 7 από 13 

117 117 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 272 97,6 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

118 118 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΚΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 282 97 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

119 119 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 305 93 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

120 120 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 306 93 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

121 121 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 311 92 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

122 122 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 316 91 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

123 123 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 318 91 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

124 124 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΤΣΑ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 325 91 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

125 125 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 332 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

126 126 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ 
ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 337 90 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

127 127 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 340 90 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

128 128 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟ
Υ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 342 90 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

129 129 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΡΜΠΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 346 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

130 130 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 349 89,4 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

131 131 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΒΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 350 89,34 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

132 132 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 352 88,5 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

133 133 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 354 88,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

134 134 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 363 87 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

135 135 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΠΑΡΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 365 87 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

136 136 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 371 85,56 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

137 137 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΦΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 381 84 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

138 138 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 389 81 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

139 139 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 397 80 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

140 140 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΔΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 405 80 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

141 141 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 406 80 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

142 142 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 416 78,8 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

143 143 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 418 78 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

144 144 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 426 76 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

145 145 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΠΑΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 435 74 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

146 146 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΤΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 436 74 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

147 147 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 440 73 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

148 148 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 443 71,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 8 από 13 

149 149 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 459 70 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

150 150 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΟΥΡ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 474 64 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

151 151 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΜΠΡΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 478 61 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

152 152 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 491 51 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

153 153 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΔΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 516 131,4 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

154 154 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ-
ΦΩΤΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 545 110,8 

Μουσικό Σχολείο 
Λασιθίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

155 155 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Πιάνο 562 105 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

156 156 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΘΕΚΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 20 102 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

157 157 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΙΝΙΑΡΗ-
ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 26 96 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

158 158 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΒΑ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΑΡΜΟΔΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 28 93 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

159 159 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 30 90 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

160 160 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 31 90 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

161 161 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 35 85 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

162 162 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 36 83 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

163 163 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 42 71 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

164 164 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 46 67 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

165 165 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΑΚΤΑΚΗ ΕΛΠΙΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 55 99,2 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

166 166 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΑΛΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φλάουτο 62 83 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

167 167 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 25 77 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

168 168 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 27 111 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

169 169 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 28 105 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

170 170 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Κλαρινέτο 34 90 

Μουσικό Σχολείο 
Σπάρτης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 9 από 13 

171 171 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 4 184 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

172 172 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 20 84 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

173 173 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΣΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 25 114 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

174 174 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 33 90 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

175 175 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 35 76 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

176 176 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΤΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Φαγκότο 3 37,5 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

177 177 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Φαγκότο 2 51 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

178 178 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 18 129 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

179 179 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΜΥΡΝΙΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 20 110 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 180 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 21 106 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

181 181 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 23 83 

Μουσικό Σχολείο 
Βέροιας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

182 182 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 26 64 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

183 183 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπέτα 28 58 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

184 184 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 Τρομπόνι 3 81 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

185 185 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κόρνο 1 43,83 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

186 186 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 8 85,23 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

187 187 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 23 36,58 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

188 188 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 25 35,43 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

189 189 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 29 34,48 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

190 190 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΧΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 30 33,98 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

191 191 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 31 33,45 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

192 192 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 33 31,33 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

193 193 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 38 27,55 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 10 από 13 

194 194 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΜΟΥΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 41 24,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

195 195 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 22 24,08 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

196 196 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 16 75 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

197 197 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 17 71 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

198 198 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 19 32,7 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

199 199 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 20 29,35 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

200 200 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 21 29,35 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

201 201 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 22 27,3 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

202 202 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 23 26,63 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

203 203 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 24 25,3 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

204 204 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 25 23,93 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

205 205 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 28 23,38 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

206 206 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 29 21,8 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

207 207 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 30 21,38 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

208 208 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 31 20,68 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

209 209 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 18 22,85 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

210 210 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΔΙΡΟΣΙΑΝ ΡΟΖΑ ΧΑΤΣΙΚ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 21 17,23 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

211 211 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 11 47,13 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

212 212 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 12 44,15 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

213 213 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 22 21,3 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

214 214 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 45 25,65 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

215 215 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 46 24,83 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 11 από 13 

216 216 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 47 24,4 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

217 217 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 48 24,28 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

218 218 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 49 24,25 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

219 219 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 50 23,38 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

220 220 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 55 16,4 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

221 221 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 24 26,43 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

222 222 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 25 25,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

223 223 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΒΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 26 23,53 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

224 224 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 27 23,28 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

225 225 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 28 22,45 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

226 226 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 30 21,73 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

227 227 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΜΠΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 31 21,05 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

228 228 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 26 22,33 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

229 229 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 27 21,3 

Μουσικό Σχολείο 
Ηγουμενίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

230 230 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΨΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Νέι-Καβάλι-
Παραδοσιακο
ί Αυλοί 4 37,43 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

231 231 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Νέι-Καβάλι-
Παραδοσιακο
ί Αυλοί 9 21,8 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

232 232 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΡΑΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 29 23,03 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

233 233 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 31 15,33 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

234 234 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Διεύθυνση 
χορωδίας 13 84 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

235 235 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΙΣΜΠΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΤΕ16.00 

Διεύθυνση 
Ορχήστρας 16 90 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

236 236 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ ΑΝΑΤΟ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 334 117,1 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

237 237 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 356 113,35 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

238 238 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 366 110,83 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

239 239 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 390 107 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

240 240 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΕΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 418 101,55 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

241 241 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 432 98,18 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 12 από 13 

242 242 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 457 93,48 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

243 243 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 459 93,23 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

244 244 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 487 87,75 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

245 245 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΓΚΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 488 87,7 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

246 246 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 512 84,4 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

247 247 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΥΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 615 69,33 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

248 248 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 711 59,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

249 249 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 732 57,78 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

250 250 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΑΛΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 747 56,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

251 251 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 795 52,85 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

252 252 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΝΗΡΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 836 50,75 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

253 253 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 1038 38,95 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

254 254 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 1101 31,4 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 
Σεπτεμβρίου 2022 στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ



 

 
Σελίδα 13 από 13 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ


		2022-09-01T13:16:59+0300
	Athens




